
f \ UNIQA DOMŠIOVHQ a s

(
' ' anuná “ mismon soudu vPraze

_ W man5 : mm 2012
Evropska 810/136, 160 00 Praha 6

Číslo dokumenxuU N| GA IC4924D486 Evidenčnílistvozidla(ELV)
Cisb ELV Číslo pojhtné smlouvy:
Klient VODÁRNAPLZENa.s.,RČIIČ25205625,ADRESA:Malostranská143/2.32500Plzeň

Stavv Firma

Kemp. idnsa VODARNAPLZEN as„ RČIIČ 2520562; ADRESAMalostranská14312 325 00Plzeň

pmmnvml VODÁRNAPLZEŘa.s„RCIIC:25205525.ADRESA:Malostranská143/2,325onPlzeň

mmm „„ VODÁRNAPLZENa.s..RČIIČ:25205825.ADRESAMalostranská143/2.325 00Przeň

Oprávněná„ob. ' VODÁRNAPLZENas ,RČHC25205625,ADRESA:Maiosmmska143/2,32600Plzeň

*)Platípouzepropouštěnívozvdls&jehoswóáslí(msxo,suaapud]
údaj. navozidla
Čtete vr? RZ(SPZ) vm (ekaroserie) memsnxapnmas Poum Bežné pwb" — podrík-iel

Dluh Tovární :mad:.: Osobní Sulomnbil ŠKODA OCTAVIA COMBI DESEL IV 2.0 BSKW

mmm»pelwq mhový mem.výkon D.1asaccm,BikW
Rak výmby 2023 umo km 0 Cetkova hmmnoslv kg 1 950 Mis! k sezeni 5

Nová mm ANO PqištšnonacenubezDPH ncdouble47124652 Číslolekmry2022197une09032023
ZÉezpeóenivozidle Bezzabezpeceni

II) 8

úd.:- o ELV
Agregované mmm dobav měsících za m Poea! skou 51

Nsvmovany mak 225_2023 ;),-on Aulomanié pmdlužvváni ANO Datum výročí 1.1 .2024 Počátek poušiéni ye uvedu: níže 9m každý pq'ismý DKW“ NM!

V\nhulaciKASKO NE Čisw leasingovésmlouvy vmkulanl

Povlnné ručení
Řídí ss ucznaUCZNodIBa ucszovns
zmene unmymomil.m:punjmach». :dnvl,100mil.Kepu mmm. ||| mmm Pacempqišu'mi 22.5.2013 Dommmeoman. Kč
Sysmmburns,malus NE Výšebonusu as
Z UNBZCIMM poimnem za ptmmů ručení 15mm na mtm WMI 5 238 ods! 2 M č 168/1959 Sb , o poiliiůni vaomosll : wwwlu vozidla povinni deés! 3% do Fondu 1m
škod Čukě kanada puiíslihiů Frosfiedky tohoto "mda siouží .! Iman! Škod vznlkzjldw provozem vaznaet 1691|an !( Chl'ldč H&M na PUHZOHI (mamy. věcným pvoslředďl & mmm
Minskem zlmranném sburu

Výše uvedená mamma foam doba v mawa- p vemně www; mínění Výše vstupníhoBonusuZONGGNN memu emu bez 91va pqxštění . nami
parametry Mycí mkánmu škadowsl pfmumm payment

Hinrljnl pojištěni

Říúíw' UCZ1154 UCZ'KBSHB & UCZIV02H9 Poutak Poiišlčnl 22953023

KASKO KOMPLET F'UJ'SU'm m Kb

Systémbonusmalus NE Výš:bonusu % Lunaoprav sum:VCR
Spamu w- : Puilllmhnpruhuminimilnč mocna Dohudnulepapstné Kč

Skla STANDARD

Řřdť se UCZI15, UCZJKas/N & UCZNOZJTS Počálek pojištěni 22.05.2ů23

Vsechnaskla,spotuďasl500Ke DohommépolmM Kc
Auslančnl llužby

Ř'di se UCZIAS N19 Počátek poglilěni 22.05.2023
Základní 85mm UNIQA (CR | zahraniči) DWMIČ popsmé KČ

z-vmou
Nebylosjednáno Dohodnu'ěmame pas

Niminl vozidlo

Nebylosladnáno Domempopsmé Kč
Pojlllěni ráfků

Nebylo sjednám Dohod'lulé pcpslnz' KC
Sudndll

Řídí se UCZ/15 a UCZNQZJÍŠ Poůlak popslšm 21052523
Jen Pimč Osobní automobily 100 000 KČ imf! 100 000 Kč trvalé náústky, 100KČ nemocuxčni odškodné Dohodnmé oojhlné KČ

MemoUnlqn

Nebyiosjednáno Domdmnépopslné Kú
Dnhodnntá pojistné :: všechny druhy pouštní uveden na mmm ELV

Splatnost pojistného & způsob splácam' ,e uveden v pqistné smtouvé

Číslaúčtukhenla Celkemmmipqtskné Kb
Frvnlsplátkapojistnéhonemrazsna Koefvuemzpi'sabuplaceni

Výlhdnl výše Mimi lpmky Kč
Zvláštní ujednúnl Výjimm nmmsli pmmídkyvondli,vý1imka—bsz nwmxi prohlidky čelnmn skla,Fmismikpfohlašule, zs ponueni vwdla byla uzwicm v

souwmsci:jehokoupiažemismačastkamm ::mmqasjehokoměnoucenounafakiuřelaklurz.:přílohoumnamnávrhu

Shana :172



Klumnížepodepsanýpmmšqe,žavolnímjenověv mm. bazjakémkohvvldlleméhopoškozeni

Bezohledunanemasostatniusiannvsnitělusmlouvypqismlneposkytnepojism'plnenicujakékofrvnnéplnění:pqlštěnhpokudbytakovýposlupbylvrozporusakonnmrckým>„nbcnodmmnebo
YlnancnlmlsankcemialmboambmyRadympečnowosu.Evropskémienebojakýmikolrvvmlmslálnímxprávnímpfeqnsy&právnímipředmsyEvropskéunie„kterésevztahujína&asmíky
mmmpoivšlěniTopiatinakepmmmářskaDbdsndnřnehomnamsankceulnsbuembargavydanaSpqmýrmstálymermky'minebomýmzelném..nenH4mvrnzparu:právnímipředpisy
Evropskéumanebovmmsxámimiprávnímipředpisy
Výšeuvedené»pouzjaomomě1promlslnésmlouvy

v modwlbmpojmemyezommonzpůlohpouzklvozidlu,unumpallium,. nunIndividuálněaonodmmpwmlnkyrup!.výle .mn-mm. "mlopravupon,
mama: pallium:Pojmmposkytujedleu.4,odn. „ vw ucznspředhělnčpojmemvmzsthuwmnemvtomtoulvmu.

Prumášenípqiqnňca
Prammm,žejsempřevzala maseznámenleaicuhlaso'm: tímunávrhem& výšeuvedenýmvšeobecnýmpoiwsmýmupodmínkami(VPP),včetnědoplňkových mim
(DPP)VesmysiuIěchmpodmínekzadámauzavřenípnyzšlěnivalium vrozsamuvedenýmpqúléni.Beru navbdmlL2:poiismelmůžewav.:výšwpqlstnéhnv mnam
Makuonickóhoarmovánídataž
o1%.smzwmbywpovažcvánoupminevmmleaAtumaaVPPUCZI15

thhšuji. Že ml bylyposkytnu'y»: amnmm omm předuzavřenšmMannasmumypremým,,mým a mzumnmýmzpůsobempísemněa v(195mmjazyce
mlomueceopoyslnémvzlahu& ozpracováníosobnichcu'ú proúčelymmmpcjisméhovztahu.že|sembylseznámen:. mmm „mama mu pmspanávnnápoitšléní„
který,sempřevzal.jaku: | sobsahemvšechsouvisejicichpoixsxnýcnpudlnívvek(viz vým kteréisempievulProhlaun,ze vomnávrhnauzavřenípq'íšlčníodpovídámámu
pojistnémuzamumýmpojistnýmpotřebámapožadamllu.žeVšechnymédohzy,kímé„sempohždpojmu;—moc ;impnvěřenémuzástupu.DyiymammaZodpovězlnya ze
srozsahemapodmínkamimistem.semsmlumčnli
BemnavědomížeUNIQApoiikl'wua as a .euapmszřemvaex.:resp anu; mamams, lejmáseznam|euvedennastránkáchwwwumawmatmuaqe lptiuovíwqive
smyslunařízeníEvropskéhopanamsmu&Rady(EU)20151679ze dne 27 dmna2015.oochranělyzyckýchmor: vsouviskmisezpracovánímosobnichúdaiůa :) mmm
pohybu mo men : ozrušenísmerniceSSMBIES(obecnínnh'zmi0 mm osobnlchúdaýů)méosobníúdáe v létomlouvěslammém mnam v rámci cimm \;
pqlšlovnmí?: šumusmvnsqicl&poiišt'avaziazajnst'mraciarma a m podobunemyměnuznau)(zalhéru'práv apovinnostíWmucich:mmmsmhm'síhomam
zum; mýchouonnicnMainevsoulad:sclankem&odst \písmb)obecnéhonarizenioochraněosubníchwapnezbytnépmspměnímosmlouvy

Beru navědmi. že me omni namamohoubýtposkytnutyiosxalnimsuhlektůmpodmkaicimv masupoišl'ovníctvi&bankomat“ a připoskytování:užeb v mm
kamemuUNIQA
Womašuylžejsemhy) domem &srozumneměpoučenosvýchmávnchvyplývajícímzezpvaoovénímých osum údajů opředán;mýchosobnich(dajúm(macrazemí„
n pavnmsliosobni mapposkytnouvsouvislostise zamýmunebosm(uvnimipožadavkygsm . o danichrelevantníchskutečnostechobsaženýchvsamostanéItsmá
oznacemlike„nformaceozpracováníosobnťd'lúdajů".ieiížjednovyhotoven!]semosobněpřevzalpředposkytnutímaoolsbnoshUNIQApoiišfmma, as svýchosobních
údajů :: úůatemsfeanámtémsmlouvy

Promaewi.že;semřádnémfotmovsípcmsléneno,resppojištěré,jakož |všechnydalš!oprávněnéven mm ozpracsvánippmosobnichmam vsouvlslosll;uzavřenlma
plněnímtém:mbuvy. s to v mamstanovenémvtenosmlouvě.as: ajejichsouvisejicichpfáveohadsmohrelevanmirhwmačnosmchvymezenýchv u 13, mp u 14
mnohonarizenioochraněmobnichúmlů.aSiceposkytnutímmmm usumoznačenélaka.IMDfmaaeozpracováníosobníchmaf:nebomýmvhodnýmzpůsobem

Pojismíkpmhlačw'uženenípmimýmmmmwomystuúkomč340120555owqmvusmluv,zledyženávrhpoglslnémanyč nepodléhápovinnen..uvařapčnivregislm
smhnwsmysluukon.: mms an.oregstvusmluv
PoimnikmmvědomnepmnsavýsamedempmmáseníneumadánapmaowovldáWmtiUNIQApoírSťwnaj : (dáleijNlGA'naHvodu.kteráUNIQAvdzhšsdkutdm
muravdwéhoWhla'šanimm

Hmmm žemibylyposkymmyv MEMRIpředslihupředuzavřením901stsmlouvypiesným,asným:sruzunilehy'mzpůsobem,piwmné: \!čnskemJsmemormaoo(:pqustnámmam
a tajsembylseznámensousimnvšemaouwseilcionpojistnýchpodmínek(vizvýše).které|sempřevzalProhlašuji,žamdoELVnauzavrenipanem“odpovídáuzavřenéu'mcm'pojistné
smlouvě.mémupq'ismúmuzájmumýmpoilslnýrnpaliabám:požadavkůmževšechnymédotazy.kkelájsempdažilpoiismeumonmpověřenbmumi, bylynoremzodpovězeny&že5

mm aMinkamipqišlénl1m:(ozuméria,
SouhlasímstímabyUNODApojistnma,&s a „imloslředkovatelézpracovávalivesmysmzák.c 10mmsn(dále,enmon),máosm cm,:\!vámaúinnoslivpojismvmmriaóinnnsu

mmm: &pqišlbvad:zipšmvacičimmi,acopoamunezuyménutnoukzaiiueníwév:pcwrumi »:me :nomesmuvníhomm Datesouhlasimstím.abymiosamima,:byty

poskytnuty,oslamimmmmpoamwccmvohlasupojtšl'avnlclvia aní Vesmysluustanovení527zákonammm : Mvánimosobnímúdajůdojinýchmm wuWodené
semtasymamkmotwodmiatpímnouíormouJsemvýslovněsmzumčn:tim,zeodvolaniswhhiůmůžemítzanáslsuekúnikmimelmlouvyProriašui,20jsembyl dm: :
510me pom o"ých mám avýšeuvedenésouhlasyosumpomwdobutrvánízávazkůmnam zIammpq'išlěnl,acoipmvapolíšlčnikunabyla9,560“ mm Souhlasíms

zimabyměUNIQAooi-aroma,9.5amizptaslředmvamépeipaanekmlzmvas.zaúhlemnablakypfmktů:;služeb.popřlpadězijinýmmammovýmMm :oblastipagúrmiavi:

úaneavoda: nmmmoon mmm. upuv-ny.vpHpIM,:. mmm úpa" bylipmvmmzpůsobem,n: mna mnm m naELVvypočtenonmpolish“ mu. noncen:
mELV;: odm.m:anynovomvozidlu),;:pohnulpnmm na ... , „. Mvýilt.PH , omunaa m ;. oprlvnmna1
amod mmmpopsanyumeniplumneoumhnoun.Pollllčnlnuluvemm1unioddomůmadminu"popmu-mamma.

zmonpnw ,vevys. mmm..P mann.. 4 ,že unum meu-pokutami.okterouzm.|=plnevuuhdu .jeho„11mm
parchant.
Jsou-h kusu! a prwulwatel odlišnými asmafm pak pmvmvatcl nvým nodmsem výslovně Divědčuie popsal? zájem klanu wodsněho výše JB—SI When hsobou klim nebo osma

Dallšné nd khama i pyovozwalaše pak pmvazwmel svým podpisem výsicvně souhlasí. aby WM na pujcsmé plnění namyle opfáwměná usoba uvedena výle

„guma oggvuvanul.
quscnikprchhsupzepollšůnivezmevylomvřanovsouvislosb&lemkuupi&žepcjismáčástkavom:seshodujesjehokonečnoucemu„.fakzuie.vakuajapneuma:Iwona
náWhuPopelník|m'ispocepsany'zástupceponsl—talepromasqížemzidh,evpa'am.bez)akůhokmivvidxlešnémpoškozanhcuá::onq'islánovyzmuprohlídkouvozupít
sjednánlpayštčn!

Cim poušuwacšhuzprwsn'edkcvemlc.

Jméno Modul Sanas: r.o „ let

900915 kusma Podpis pravomalele 1

www vonARmPLZEN&s vopingčýxzen : s.
_, ;

Za pqnsmm převzal _ / Datum a čas zamženi „\ ,
pučasrú pqismikam.

Delumahoamz. Zl; 203) 134—5 21.05202323:55

Sinn: zm



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.modulserwsB
a dle 5 88 2. Č. 170/2018 Sb.; 5 2789 Z. Č. 89/2012 Sb.

0 Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

| ' Zastoupený

_ „ jméno a přfjmení jednající osoby:Název. Modul Servns s.r.o (zaměstnanec)

Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00Plzeň
Tel.:

Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 DIČ: CZ—26354764

Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen 'PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") www. cnb cz, záložka „Dohled a regulace" , „Seznamy a evidence", „Seznamy regulovaných 5
registrovaných subjektů", zvolit „Přímé vyhiedání". zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10% Pojišťovny, resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamacilstížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu. )ste-Ii
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mímosoudního řešení s orů, kterým
je v případě životního pojištění finanční arbitr (www.finarbitr.cz) a v případě neživotního pojištění eská obchodní
inSpekce (www,coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem) lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on——|ine zřízené
Evropskou komisí (www. ec. europe. eu/consumers/odr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú. (www ombudsmancap. cz), případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění

(https:/lwww.mpo.czlczlochrana-spotrebitele/mimosoudni-reseni-spotrebitelskych-sporu-adr, záložka Seznam
subjektů mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění, PZ je odměňován
pojišťovnou, & to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě 5 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

. Údaje oklientovi(pojistníkovi)
Obchodní ňrma: VODÁRNAPLZENa.s.
jméno a příjmení osoby oprávněné jednat iménem ldienta: Generální ředitel
Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň

IČO: 25205625

1 | 'til 'I !| 51
1. Klient má pojistný zájem na: & Majetek Odpovědnost CI Život El Zdraví

2. Předmětem poiistného zájmu je: a vlastní [] příbuzný/osoba blízká El třetí osoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 22.052023 Strana 1/3



D Záznamzjednání

% A) Požadavky. cíle a potřeby klienta související se sjednávanýmlpodstatně měněným pojištěním:

»! nové pojištění El podstatná změna pojištění |:! ukončení pojištění

a Povinné ručení & Havarijní pojištění

[? Bližšíspecifikacepožadavků, cílů a potřebklienta:
Pojištění povinné ručení. havarijní pojištění a doplňkové pojištění skla a sedadlo. Pojistná částka dle faktury

Kč.
EE B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandatismus) se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené škodě). připojištění skel bez limitu a úrazové pojištění řidiče . Doporučujeme v rámci

havarijního pojištění sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací
pojistných událostí u této pojišťovny.

© C)Vysvětlenídopadů sjednání pollštěnllpodstatné změny pojištění vč.souvisejícíchrizik:
Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujfcích nároků

poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je 1novu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(ČKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor, klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

* Informacek pojištění
Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna. a.s., IČO: 49240480, sídlem: Evropská
810/136, Vokovice. 160 00 Praha 6. Česká republika.
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních informací pojistitele dle :. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 1. č. 170/2018 Sb., které se k pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné
smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění,
Klient zvolil jako formu předání níže uvedených dokumentůlpříloh k návrhu pojistné smlouvy/pojistné smlouvě:
D předání v listinné podobě. Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci

převzal, prostudovat, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí.
IZ elektronický komunikační prostředek - internetovou stránku - pojistitele uvedené v následujícím odstavci.
Klient byl seznámen s tím, že dokumentace ustanovené v následujícím odstavci je po celou dobu pojištění k
dispozici na webových stránkách pojistitele. Klient prohlašuje, že má pravidelný přístup na internet, tuto službu
pravidelně využívá. Klient potvrzuje. že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci si stáhl.
prostudoval. porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí. Klient je seznámen s tím,
že dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.
D elektronicky (e-mail) na adresu klienta uvedenou v sekci Klient. Klient prohlašuje, že má pravidelný přístup na
tuto e—mailovou adresu. tuto e-mailovou adresu pravidelně využívá. Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované
dokumenty v následujícím odstavci si stáhl. prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto
dokumentech souhlasL Dokumentaci klient obdrží z e-mailové adresy PZ. Klient je seznámen s tím. že
dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.

Pudrobný přehled předávaných dokumentů Zprostředkovatelem:
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 1. č. 170/2018 Sb. a informačním povinnostem k ochraně osobních údajů, které se k
pojištěn! vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

Číslo pojistné smlouvy:
P 22.05.2023

Strana 2/3



o Upozornění prokíienta
Klient svým podpisem potvrzuje. že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň sl uvědomuje, že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležité Informace k pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána : údajů zahraničního technického průkazu,je nutné neprodleně po získání českého
technického průkazu, doložit jeho kaplí zprostředkovaten.
Pojistnfk a pojištěný má povinnost bez zbytečného odkladu oznámit a doložit veškeré změny, které mají nebo mohou mít
vliv na pojištěné rlzlko, tj. (: skutečnostech. které uvedl při sjednání pojištění nebo o skutečnostech. které nastanou během
doby trvání pojištění (např. změna hodnoty pojištěného majetku, změna místa pojištění. změnu vlastnictví, změnu výše
obratu. změnu v činnostech. které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském listu apod.). Pokud tak neučiní
vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo ieho úplného odmítnutí ze strany pojištovny.

V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k iínému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plněníz
havarijního pojištění. (VPP UCZ/KASIIB Článek 13 Odst. lg)
Pojištění se nevztahuje na udáiostl při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků ko! (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízen! geometrie, krytů kol (poklic) nebo el_ektrlckéhc zařízení zkratem, pokud nedošlo
současněi k jinému poškození. za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KA5119 CIánek 13 Odst. lb)

[? Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje. že:
v jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně. přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
' informace uvedené na tomto formuiáři mu byly poskytnuty jasně, přesně :: srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS"),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje & dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištěnf.
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ. důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojíštění/podstamou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámit sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky, předsmluvní informace pojistitele die z_ č. 89/2012 Sb.. informační povinnosti pojistitele
dle & 8287 a PZ š 88 dle 2. č. 170/2018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života. zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu,
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámí! každého pojištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou-Ii fyzickou osobou), s obsahem dokumentu.
- bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, Klient ani PZ si nejsou vědomý žádných
nesrovnalostí mezi požadavky klienta uvedené v sekci A záznamu z jednání a nabízeným pojištěním, v
opačném případě jsou tyto nesrovnalosti vypsány v záznamu z jednání sekci D a klient potvrzuje seznámení
se s těmito nesrovnalostmi,
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

] Podpis

V Plzni, dne 22.05.2023

podpis poj. zprostředkovatele podpis klienta
Generální ředitel

Číslo pojistné smlouvy:
P 22.05.2023 Strana 3/3


